
ZARZĄDZENIE NR 78/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 i 2232, i z 2018 r. poz.130) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 558 544,57 zł, w tym zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 558 544,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 558 544,57 zł, w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 558 544,57 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 558 544,57

Pozostała działalność 0,00 558 544,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 558 544,57

51 872 701,41 558 544,57

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

578 544,57

01095 558 544,57

558 544,57

Razem: 52 431 245,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 558 544,57 558 544,57

01095 Pozostała działalność 0,00 558 544,57 558 544,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 558 544,57 558 544,57

9 166 519,00 558 544,57 9 725 063,57

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 487 500,00 558 544,57

Pozostała działalność 0,00 558 544,57

Różne opłaty i składki 0,00 558 544,57

630 Turystyka 4 931 362,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63 603,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 242,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 - 242,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 114 364,18 0,00

Pozostała działalność 2 114 364,18 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 180,89 25 328,53

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 594,68 2 629,99

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 496,02 4 339,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 018,31 450,54

Składki na Fundusz Pracy 4 967,65 511,19

Składki na Fundusz Pracy 841,10 53,08

Zakup usług remontowych 673,66 128,37

Zakup usług remontowych 69,95 13,33

Zakup usług pozostałych 285 558,53 - 30 307,11

Zakup usług pozostałych 29 099,22 - 3 146,94

60 194 260,18 558 544,57

85395

Razem: 60 752 804,75

BeSTia

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4277

4279

4307

4309

Rozdział Paragraf

01095

4430

63003

4390

4430

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

1 046 044,57

558 544,57

558 544,57

4 931 362,00

63 603,00

9 242,00

2 258,00

2 114 364,18

6 468,85

2 114 364,18

210 509,42

35 224,67

39 835,04

5 478,84

894,18

802,03

83,28

255 251,42

25 952,28

Strona 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 558 544,57 558 544,57

01095 Pozostała działalność 0,00 558 544,57 558 544,57

4430 Różne opłaty i składki 0,00 558 544,57 558 544,57

9 166 519,00 558 544,57 9 725 063,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 558 544,57 zł, z tytułu
zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy
2018 r.,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 141,70 zł, z przeznaczenie ma pokrycie kosztu
usługi serwisowania sprzętu kserującego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 242 zł, z przeznaczenie ma pokrycie kosztu badań
wody na kąpieliskach,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."
Szkoła Talentów".

Id: 32869A8C-953A-4DCF-9C79-E251A9FF9A6B. Podpisany Strona 1




